2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в пункт 4 Положения о порядке возмещения лицу, замещающему государственную должность Ульяновской области, расходов
по найму жилого помещения, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 19.01.2017 № 8 «Об утверждении Положения
о порядке возмещения лицу, замещающему государственную должность Ульяновской области, расходов по найму жилого помещения», следующие  изменения:
1) в подпункте 1 слова «справка по форме № 8 или выписка
из домовой книги,» исключить;
2) в подпункте 2 слово «, правовой» заменить словами «либо сведения
о трудовой деятельности, сформированные в соответствии с трудовым законодательством в электронном виде, на бумажном носителе или в форме электронного документа, либо правовой»;
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2. Внести в пункт 4 Положения о предоставлении лицу, замещающему государственную должность Ульяновской области, служебного жилого помещения, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области
от 15.05.2019 № 38 «Об утверждении Положения о предоставлении лицу, замещающему государственную должность Ульяновской области, служебного жилого помещения», следующие изменения:
1) в абзаце втором слова «следующие документы» исключить;
2) в абзаце третьем слова «, выписка из домовой книги» исключить;
[bookmark: _GoBack]3) в абзаце четвёртом слово «, правовой» заменить словами
«либо сведения о трудовой деятельности, сформированные в соответствии
с трудовым законодательством в электронном виде, на бумажном носителе или в форме электронного документа, либо правовой».
3. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня                    его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов